檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立桃園國民中學　函

地址：33053桃園市桃園區莒光街2號

承辦人：游文龍

電話：3358282#360

電子信箱：ta510215@mail.tyjh.tyc.edu.t

w

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：桃國學字第1050003471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：BE8WRS

主旨：檢送本校桃園國中105學年度體育班新生入學招生簡章及

報名表，敬請鼓勵應屆畢業生踴躍報名，請鑒核。

說明：

一、本校體育班設有田徑、桌球兩個項目，在全國性比賽皆獲

有佳績，為桃園市田徑、桌球基層訓練站及體育重點發展

學校。

二、懇請體育組長公告本校體育班招生訊息並鼓勵推薦對田徑

、桌球有興趣的學生報名。

三、檢附本校105學年度體育班招生簡章及報名表。

正本：本市公私立各國小

副本： 2016-05-09
08:42:46

1050003172

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■105/05/09 10:42

■■■■■■■無附件